[image: герб]

ДУМА НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Р Е Ш Е Н И Е

от   25.04. 2018                                                                                                                      №  37

                                                              г. Невьянск

О внесении изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки Невьянского городского округа  применительно к территории поселка Калиново, утвержденные решением Думы Невьянского городского округа от 26.10.2011  №160

        Рассмотрев представленные администрацией Невьянского городского округа предложения о внесении изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки применительно к территории поселка     Калиново, в соответствии со статьями  8, 24 и 32 Градостроительного          кодекса  Российской Федерации, статьей 16   Федерального  закона                            от 06 октября 2003 года №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», статьей 23 Устава Невьянского городского округа, учитывая протокол публичных  слушаний    от 14.12.2017,  заключение  о результатах  публичных слушаний от 14.12.2017,  Дума Невьянского городского округа

Р Е Ш И Л А:

1.  Внести  изменения в Генеральный план Невьянского городского округа применительно к территории поселка Калиново, утвержденный решением Думы Невьянского городского округа от  26.10.2011 № 160 (прилагаются).
2. Внести изменения в Правила землепользования и застройки Невьянского городского округа применительно к территории поселка Калиново,      утвержденные решением Думы Невьянского городского округа  от 26.10.2011  № 160 (прилагаются).
3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по законодательству, местному самоуправлению, информационной политике                   и связям с общественностью (А.В. Бузунов).
5. Опубликовать настоящее решение в газете «Звезда» и разместить на официальном сайте Невьянского городского округа в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

Глава  Невьянского городского
округа
                                 А.А. Берчук

      Председатель Думы Невьянского
	округа
                        Л.Я. Замятина

Приложение к решению Думы Невьянского
городского округа   от 25.04.2018    № 37
Генеральный план территории поселка Калиново. Карта функциональных зон.
[image: Z:\_Архитектура\_Документы\_ЭдильгериеваЕВ\1 ГП АУКЦИОН 2010-2017гг\ГП 2017г\Калиново\ДУМА\Карты и ПЗЗ\ГП и ПЗЗ\1.Функциональные Зоны_ГП.jpg]

Приложение к решению Думы Невьянского
городского округа   от 25.04.2018    № 37
Генеральный план территории поселка Калиново. Схема развития инженерной инфраструктуры.
[image: Z:\_Архитектура\_Документы\_ЭдильгериеваЕВ\1 ГП АУКЦИОН 2010-2017гг\ГП 2017г\Калиново\ДУМА\Карты и ПЗЗ\ГП и ПЗЗ\2.jpg]

Приложение к решению Думы Невьянского
городского округа   от 25.04.2018    № 37

Генеральный план территории поселка Калиново. Схема развития транспортной инфраструктуры.
[image: Z:\_Архитектура\_Документы\_ЭдильгериеваЕВ\1 ГП АУКЦИОН 2010-2017гг\ГП 2017г\Калиново\ДУМА\Карты и ПЗЗ\ГП и ПЗЗ\3.jpg]

Приложение к решению Думы Невьянского
городского округа   от 25.04.2018    № 37

Генеральный план территории поселка Калиново. Карта планируемого размещения объектов местного значения.
[image: Z:\_Архитектура\_Документы\_ЭдильгериеваЕВ\1 ГП АУКЦИОН 2010-2017гг\ГП 2017г\Калиново\ДУМА\Карты и ПЗЗ\ГП и ПЗЗ\4.jpg]
Приложение к решению Думы Невьянского
городского округа   от 25.04.2018    № 37

Генеральный план территории поселка Калиново. Схема современного состояния и использования территории.
[image: Z:\_Архитектура\_Документы\_ЭдильгериеваЕВ\1 ГП АУКЦИОН 2010-2017гг\ГП 2017г\Калиново\ДУМА\Карты и ПЗЗ\ГП и ПЗЗ\5.jpg]

Приложение к решению Думы Невьянского
городского округа   от 25.04.2018    № 37
Генеральный план территории поселка Калиново. Современное состояние инженерной инфраструктуры.
[image: Z:\_Архитектура\_Документы\_ЭдильгериеваЕВ\1 ГП АУКЦИОН 2010-2017гг\ГП 2017г\Калиново\ДУМА\Карты и ПЗЗ\ГП и ПЗЗ\6.jpg]
Приложение к решению Думы Невьянского
городского округа   от 25.04.2018    № 37

Генеральный план территории поселка Калиново. Современное состояние транспортной инфраструктуры.
[image: Z:\_Архитектура\_Документы\_ЭдильгериеваЕВ\1 ГП АУКЦИОН 2010-2017гг\ГП 2017г\Калиново\ДУМА\Карты и ПЗЗ\ГП и ПЗЗ\7.jpg]

Приложение к решению Думы Невьянского
городского округа   от 25.04.2018    № 37

Генеральный план территории поселка Калиново.      Карта зон с особыми условиями использования территории.
[image: Z:\_Архитектура\_Документы\_ЭдильгериеваЕВ\1 ГП АУКЦИОН 2010-2017гг\ГП 2017г\Калиново\ДУМА\Карты и ПЗЗ\ГП и ПЗЗ\8.jpg]

Приложение к решению Думы Невьянского
городского округа   от 25.04.2018    № 37

Правила землепользования и застройки поселка Калиново. Карта градостроительных зон.
[image: Z:\_Архитектура\_Документы\_ЭдильгериеваЕВ\1 ГП АУКЦИОН 2010-2017гг\ГП 2017г\Калиново\ДУМА\Карты и ПЗЗ\ГП и ПЗЗ\Зоны ПЗЗ 1.jpg]

Приложение к решению Думы Невьянского
городского округа   от 25.04.2018    № 37
[bookmark: _GoBack]
Правила землепользования и застройки поселка Калиново. Зоны с особыми условиями использования территории.
[image: Z:\_Архитектура\_Документы\_ЭдильгериеваЕВ\1 ГП АУКЦИОН 2010-2017гг\ГП 2017г\Калиново\ДУМА\Карты и ПЗЗ\ГП и ПЗЗ\Зоны ПЗЗ 2.jpg]
40

image4.jpeg
“*| TEHEPANBHBIi I.TAH TEPPHTOPHH NIOCENKA KATHHOBO
= Cxewa pasmiTiin TpaNCROPTHOR HppACTYKTYPHI

image5.jpeg
TFEHEPA.IbHBI [1AH TEPPHTOPUU NOCEJIKA KATUHOBO

Kapra IIAHHPYNOTO PA2MEILCHILE OSBEKTOB MECTHOTO JHICHILL

* e

LI
|«llel=331=}

image6.jpeg
TEHEPAJIBHBIN TUIAH TEPPHTOPHI TTOCEJIKA KAJTHHOBO

X COBPENEAHOLD COLLONHUN 1 UL 0L 1EPPALOPHL

Ak

o

<3y

= t“ddlfl«lﬂ.ww

i

—_§ o

e e T i

3
[l A N TR U3 oo o0y

iz e
.n‘m ﬂ Ft = __:.nﬂ
1

4ﬂn.=

o . v ——a
T (e

T

4.
HleLEE R P
ward\ r\wﬂﬂaﬂﬁ@nﬁﬂih \

™ FEB:H

4 el® e ¢ PnL.F- ‘IL,,

T
B R o o 1o

Lm0

image7.jpeg
TEHEPAJTLHBIN TTAH TEPPATOPAW TIOCETKA KAJTHHOBO

CORPONIITIOE COCTOTIHE MITKCTICPRON IQPACTPYKTYpI

An
'y

>

image8.jpeg
; *| PEHEPANTLHEIN TLTAH TEPPHTOPHH OCE.TKA KAJTWHOBO

CORpEMEINIOE C0¢10MIACI PACOpIHIOT HppackpyKIypis
~

[
[

I o i
[ pe—
[ E——

o
[
[t

image9.jpeg
TEHEPA.ILHBIIA ILIAH TEPPHTOPHH LIOCEJIKA KAJIMHOBO

KapTa 3011 ¢ 0COBL YCIODHAMI HCTOTL 30511 TCPPHTODIH

L

ST

St

LR —

e

s
g

st

s ann

<

&

[ EY——

2 tpouwaversarpes
sl dsenses

T
[
o

s

T mgmeene
[ ————
T n———

image10.jpeg
HPABILIA 3EMJIENO.IB30BAINA W BACTPORKH HEBLATICKOI'O 1'OPOACKO) O OKPYI'A

"
Kapru rpanocTpoesHeIx 304

B

image11.jpeg
S UPABILIA 3EMLIEIOJIB30BAHUS M 3ACTPOAKH HEBRSIHCKOU'O FOPO/ICKOI'O OKPYI'A
’% 30MILE ¢ 0COTLIMH YCIOBILMI HCOOTB30BAIILL TCPPITOPIH

5

"
"
2
El
"
"
=

g

e
e
S nn

:
-

X

image1.wmf

image2.jpeg
% ‘ TEHEPAJIbHBIH [L.1AH TEPPHTOPHH NIOCEIKA KAJTHHOBO

Kapra ynutons isHeix 50n

Ry,

[E——

[EEE——

.

o
M

S —

- &
3 [y ——
: e

[ P e
e e s
(=g

[~ PRI ——

[ ————
[T T ———

[ e v e e s o
L e

‘@ i

[ - —
L s g g s

[l

e

I

o ——

image3.jpeg
TEHPAJILHBII ILTAH TEPPHTOPHU HOCETKA KAJTHHOBO

CXeM PASMIIA MDKCUCPUOT MIGPACIDYKIYPLL

L

>

STTMAL
[lexzlHel]=11

=L
J-tl= |